
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  69  del 24/02/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: INTERVENTI IN MATERIA DI ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE. LIQUIDAZIONE DI  SPESA.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

                                                                                                                  

OGGETTO: Interventi in materia di assistenza e sicurezza sociale. Liquidazione di  spesa. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 4700 del 22/04/2010; 
 

PREMESSO che il Comune di Castel di Sangro attiva varie forme d’ intervento in materia 
di assistenza e sicurezza sociale; 
RILEVATO: 
– che per alleviare contingenti situazioni di disagio ed emarginazione, sono stati disposti  

interventi economici  straordinari una tantum a favore di diversi nuclei familiari, per il 
pagamento di bollette varie (Enel, canoni acquedotto, gas, ecc.); 

– che la somma (€ 500,00) è stata anticipata dall’ Economo; 
RITENUTO provvedere per il rimborso; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. Di rimborsare all’ Economo comunale la complessiva somma di € 500,00, anticipata 
per la realizzazione delle forme d’ intervento citate in premessa; 

2. La spesa farà carico sui fondi del corrente bilancio 2015, Gestione Provvisoria, conto 
residui, Cap. 10890/0, codice 1100405,  impegno n. 2015/D0104, assunto con 
determinazione n. 104/2015. 
 

 
 
 
 

IL FUNZIONARIO REPONSABILE 
(F. Locci)  

 
 
 
 
     



Castel di Sangro, lì 15/03/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 15/03/2016


